
CONSELHO MUNICIPAL DE ASS!STÊNCIA SOCIAL 

Resolução 03/2023 

Rua André Caparroz Garcia no 509-1 - São Miguel 
Uchoa/SP - CEP 15.890-000 

Fone: (17)3101.0167 - cmas@uchoa.sp.gov.br 

Dispõe sobre a aprovação do recurso financeiro 

objeto da Emenda Parlamentar nº 37300011 

registrado no Sistema de Gestão de Transferência 

Voluntárias - SIGTV /MDS nº 355560420230001. 

; ~ . P.RESIQ ENJf. D;0 ··'.T ONSELHO · MUNICIPAL DE 
. . , • . :. r .- •. , . • ,I , .,, , r. . , · .. , , • . , · 

'ASSISTÊNCIA SOCIAL; no -uso de suas atribuições 

lega is e por maioria absoluta de seus membros; 

CONSIDERANDO a deliberação em reunião realizada em 04/04/2023; 

RESOLVE: 

Art.1!! Fica aprovado o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) objeto da Emenda 

Parlamentar nº 37300011, vinculado ·a. Estruturação da Rede de Serviços de Proteção 

Social Especial, registrado no Sistema de. Gestão ·_ de Transferência Voluntárias -

SIGTV /MDS nº 355560420230001, destinado ao custeio dos serviços ofertados pelo Lar 

São Vicente de Paulo de Uchoa. 

Art. 2!! Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

Uchoa, 04 de abril de 2023 

w~-
ADRIANA MARIA PIOVANI 

Presidente do CMAS 


